
Nr. 3131
10 februari

2025

Instellingsbesluit besturing elektronische toegangsdiensten

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties – Digitalisering en Koninkrijksrela-
ties,

Gelet op artikel 4, derde lid, van het Instellingsbesluit besturing elektronische toegangsdiensten;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 januari 2025 wordt voor een periode van 12 maanden, tot voorzitter van het
Strategisch Beraad herbenoemd: mevrouw P.C. Plooij – van Gorsel, te Oude Wetering.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 januari 2025 worden voor een periode van twaalf maanden, tot lid van het
Strategisch Beraad als afgevaardigde van de dienstverleners herbenoemd:
a. De heer J.A. Schaffers, te Gouda.
b. De heer M. van Erven, te Amsterdam.
c. De heer R. Engering, te Utrecht.

Artikel 3 

Te rekenen vanaf 1 januari 2025 worden voor een periode van twaalf maanden, tot lid van het
Strategisch Beraad als afgevaardigde van deelnemers herbenoemd:
a. De heer M.A. Wendt, te Rijswijk.
b. Mevrouw W.A.M. Vlasman, te Den Haag.

Artikel 4 

Te rekenen vanaf 1 januari 2025 wordt voor een periode van 12 maanden tot voorzitter van het
Tactisch Beraad herbenoemd: de heer J.T.M. Snel MPM, te Weert.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen,
het Strategisch Beraad en het Tactisch Beraad.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties Digitalisering en Koninkrijksre-
laties,
namens deze,
V.J.M. Roozen
Secretaris-generaal BZK

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 3131 10 februari 2025


	Instellingsbesluit besturing elektronische toegangsdiensten 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


